[image: ][image: cabeçalho-2(att-17-01-17)]
EDITAL Nº 21/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 11 DE JUNHO DE 2018
[bookmark: _GoBack]
ANEXO F – SOLICITAÇÃO DE EXCLUSÃO E INCLUSÃO DE ALUNO EM PROJETO.

Ao DEPESP Campus Porto Velho Zona Norte,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a exclusão do aluno _________________________________________, matriculado (a) no Curso _______________________________________________, Campus ___________________________, e CPF No _______________________, do projeto ___________________________________________________________, em razão (Motivo pelo qual se pede a exclusão do aluno).
Dessa forma, solicito também a vinculação do (a) aluno (a) como aluno bolsista/não bolsista/ensino técnico/ensino superior da referida pesquisa a partir do mês
_________________ de 2018.
Encaminho anexo a esta solicitação, o Termo de compromisso, a Ficha de Cadastro de Pesquisador Iniciante, Impressão do Currículo Lattes, Cópia do RG, do CPF, da Conta Corrente, o Plano de Trabalho do Aluno Incluído.

____________, _______ de _________________ de 2018.

__________________________________

[bookmark: page15]Assinatura do (a) Coordenador (a)

Av. Gov. Jorge Teixeira, 3.146 – Setor Industrial / Porto Velho-RO / Cep: 76.821-002
Fone/Fax: (69) 2182-3818 – Site: www.ifro.edu.br

image1.png
DEPESP

DEPARTAMENTO DE PESQUISA,
INOVACAO E POS-GRADUACAO

image2.png
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia